Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Chương trình số 70-CTr-HU ngày 04/01/2023 của Huyện ủy

Kon Rẫy về công tác Ban thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Kon Rẫy

năm 2023.

Căn cứ nhiệm vụ và chức năng của phòng, Phòng Tài chính - Kế hoạch

tham mưu UBND huyện ban hành báo cáo báo cáo tình hình thực hiện các

Chương trình mục tiêu quốc 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ giải pháp 6 tháng cuối

năm 2023 trên địa bàn huyện Kon Rẫy. (Dự thảo văn bản kèm theo).

Phòng Tài chính - Kế hoạch kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  277/TCKH

Tham mưu Ban hành báo cáo tình

hình thực hiện các Chương trình

mục tiêu quốc 6 tháng đầu năm,

nhiệm vụ giải pháp 6 tháng cuối

năm 2023

Kon Rẫy, ngày 09  tháng 06  năm 2023